银川市金凤区2025年良田中学食堂从业人员服务项目中标公示
宁夏领行鼎夏工程管理有限公司受银川市金凤区教育局的委托，对银川市金凤区2025年良田中学食堂从业人员服务项目进行公开招标 ,已于2025年08月29日完成评标工作，经评标委员会对所有投标人的投标文件详细评审，推荐出中标结果候选人。
现将中标结果公示如下：
一、中标基本情况
1、项目名称：银川市金凤区2025年良田中学食堂从业人员服务项目
中标单位：宁夏共享人力集团有限公司
投标报价：1995012.00元
合同履行期限：自合同签订之日起两年，合同一年一签。
二、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中世e招电子交易平台》上发布。
三、联系方式：
采购人名称：银川市金凤区教育局
联系人：马英凯
地址：宁夏银川市金凤区黄河东路721号
联系方式：0951-5671061
招标代理机构： 宁夏领行鼎夏工程管理有限公司
地址：银川市金凤区亲水南大街天山熙湖西门145号营业房
项目联系人：盛莉莹
联系电话：13259504461

[bookmark: _GoBack]